
Vícevrstvý ochranný oblek s
vysokou odolností proti
chemikáliím..

Pokročilá ochrana: Rukavice AlphaTec  6500

Stitched & Taped - model 819 se pyšní inovativním,

lehkým dvouvrstvým materiálem s vnitřní

bariérovou rukavicí a vnější butylovou gumou,

který zajišťuje vynikající úroveň chemické

odolnosti.

Lepší viditelnost: Jasně žlutá barva tohoto

ochranného obleku je dobře viditelná a zajišťuje

větší bezpečnost pracovníků a pracoviště.

Větší pohodlí a ergonomie: Jeho hrb SCBA

podporuje ergonomičtější pohyby a poskytuje

uživatelům větší pohodlí.

Vylepšené funkce: Tento celotělový ochranný oblek

obsahuje také integrovanou botu, průchodku a

konektor CEJN.

6500 - Model 819
Vícevrstvá technologie chemické bariéry pro
typ 1 / omezené použití úrovně A Gastight
protection - Boot, Passthrough & CEJN
Connector

®

Page 1 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-6500-stitched-taped-model-819


Chemický průmysl

Přírodní vědy

Hornictví a těžba

Hasičský sbor a

záchranná služba

Ropa a zemní plyn

Průmyslová odvětví

Kontaminovaná

prostředí

Manipulace

s chemikáliemi

Sběr vzorků surovin

Reakce na kombinézu

Reakce na

nebezpečnou situaci

Ozbrojené síly

Aplikace

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Lehká dvouvrstvá bariéra: Vynikající chemická

odolnost*

Žlutá barva: lepší viditelnost pro zajištění

bezpečnosti na pracovišti.

Vylepšené funkce: Velký hrb SCBA, integrovaná

bota, průchodka a konektor CEJN

Ochrana proti bojovým chemickým látkám: Doba

průrazu > 48 hodin pro sedm bojových látek.

Diagram materiálu Schéma švů

**Ochrana typu 1/úrovně A

Page 2 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-6500-stitched-taped-model-819


Performance Standards

0598

Informace o produktu

Informace o produktu

Dostupné velikosti S, M, L, XL, 2XL

Barva Žlutá

Země původu Čína

Dostupné modely 803, 809, 819

Přehled balení Baleno jednotlivě

Materiál produktu Dvě vícevrstvé bariérové fólie laminované na obou stranách netkané textilie

Kód produktu 6500 - Model 819

Přehled norem EN 943-1

EN 14126 (infekční agens)

Testováno a v souladu s normou EN 943-2 s výjimkou požadavku na praktickou funkčnost při
nízkých teplotách .

Typ švu Sešitý a přelepený páskou

Životnost při uskladnění 10 let

Číslo stylu Y65A819M

Page 3 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-6500-stitched-taped-model-819


Komponenty a příslušenství obleku

Součásti a příslušenství obleku

Vlastnosti provedení Plně zapouzdřený gastrooblek typu 1 pro omezené použití s připojenými botami, doplněný rovnou vnější

nohavicí. Boční vstup DYNAT G2 CR/PA na gastro zip, chráněný ochranou proti stříkající vodě/klapkou.

Mezi další vlastnosti obleku patří velký hrb SCBA, jednoduchý rukáv, vnější uzavíratelná manžeta a sada

rukavic GA2 (vnitřní bariéra AlphaTec  02-100 + vnější butylový materiál AlphaTec  38-560). Velký hrb

pro vnitřní nošení autonomního dýchacího přístroje. Průchozí zařízení s konektorem a zástrčkou CEJN

342. Výfukové ventily umístěné vzadu.

Hledí a obličejový lem Velký zorný úhel hledí GAG

Rukavice a příslušenství AlphaTec  02-100 a AlphaTec  38-560

Obuv a příslušenství Nitrilové gumové holínky

Zip Plynotěsný zip DYNAT G2 CR/PA

® ®

® ®

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

T: +1 800 800 0444

Austrálie

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Page 4 of 4

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2024 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


